敬具

特 大 型 車

大 型 車

普 通 車

２．時間距離併用運賃・時間制運賃

特 大 型 車

大 型 車

普 通 車

特 大 型 車

大 型 車

普 通 車

深夜早朝割増（２２時～５時）　　　　　　　２割増

・障害者割引（身体障害者、知的障害者） １割引

・遠距離割引（距離制運賃で5,000円を超える金額） １割引

・登録を受けた６０歳以上の者について（特定大型車を除く） １割引

・運転免許証返納割引 １割引

１分１５秒ごとに　１００円

３０分　４,８４０円

４．運賃の割増

◆タクシー運賃料金改定のお知らせ◆

　拝啓　平素は「福井交通㈱」をご利用いただき、誠にありがとうございます。こ
のたび消費税の値上げによりタクシー運賃を次のとおり改訂し、令和元年１０月１
日（火）から実施させていただくことになりました。

　ここに謹んでお知らせいたしますとともに、今後とも変わらぬご愛好を賜ります
よう、何卒よろしくお願い申し上げます。

1.178Ｋｍ　　　５８０円     ２６１m　　　９０円

初乗運賃 加算運賃

１．距離制運賃

1.178Ｋｍ　　　７００円     ２０８m　　１００円

1.178Ｋｍ　　　６４０円     ２２１m　　１００円

※運賃料金及び適用方法でご不明な点がございましたら乗務員又は当社までお問
い合わせ下さい。

１分３５秒ごとに　　９０円

１分２０秒ごとに　１００円

１分３５秒ごとに　　９０円 ３０分　３,５１０円

１分２０秒ごとに　１００円 ３０分　４,３３０円

１分１５秒ごとに　１００円

時間距離併用制運賃 時間制運賃

いただきません

３．待料金・迎車回送料金

待料金 迎車回送料金

５．運賃等の割引

福井交通株式会社